

Kontrole przeprowadzone w 2019 roku.

Lp.	Termin kontroli od dnia do dnia	Organ kontrolujący	Zakres kontroli
1	12.04.2019	Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Olsztynie	Kontrola funkcjonalna w zakresie „Sposób przechowywania broni, amunicji i środków przymusu bezpośredniego, prawidłowość prowadzenia ewidencji, zgodność stanu uzbrojenia i amunicji ze stanem ewidencyjnym oraz przestrzegania przepisów dotyczących uzbrojenia i ochrony mienia”
2	8.05.2019	Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny Mrągowo	Kontrola sanitarna w zakresie warunków zdrowotnych środowiska pracy
2	3.06.2019 do 14.06.2019	Zakład Ubezpieczeń Społecznych Olsztyn	<ol style="list-style-type: none">1. Prawidłowość i rzetelność obliczania składek na ubezpieczenia społeczne oraz innych składek, do których pobierania zobowiązany jest Zakład oraz zgłaszanie do ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego.2. Ustalanie uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń społecznych i wypłacanie tych świadczeń oraz dokonywanie rozliczeń z tego tytułu.3. Prawidłowość i terminowość opracowywania wniosków o świadczenia emerytalne i rentowe.4. Wystawianie zaświadczeń lub zgłaszanie danych dla celów ubezpieczeń społecznych.
3	22.07.2019	Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Olsztynie	Kontrola zadań z ochrony lasu
4	26.08.2019	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Kętrzynie	Kontrola zdrowotności roślin, produktów roślinnych i przedmiotów w zakresie występowania organizmów szkodliwych oraz spełniania wymagań określonych w ustawie o ochronie środowiska
5	27.08.2019	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie	<ol style="list-style-type: none">1. Kontrola przestrzegania przepisów przeciwpożarowych;2. Rozpoznawanie możliwości i warunków prowadzenia działań ratowniczych przez jednostki ochrony przeciwpożarowej;

			<p>3. Postępowanie z substancjami kontrolowanymi, nowymi substancjami i fluorowanymi gazami cieplarnianymi, w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz.U. poz. 881), wykorzystywanymi w ochronie przeciwpożarowej, a także systemami ochrony przeciwpożarowej oraz gaśnicami zawierającymi substancje kontrolowane, nowe substancje lub fluorowane gazy cieplarniane lub od nich uzależnionymi</p>
--	--	--	--

Informacja o wynikach kontroli jest udostępniana na pisemny wniosek.